2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАВЫ  И  ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« 16 »      мая       2023 г.   № 428

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований                      к служебному поведению государственных гражданских служащих            Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства            Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих               Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства Республики              Дагестан и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом        Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан от 25 апреля 2023 г. № 350, п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов.

Руководитель Администрации
      Главы и Правительства
         Республики Дагестан						         А. Гасанов

УТВЕРЖДЕН
  приказом Администрации
 Главы и Правительства
 Республики Дагестан
от «16»  мая   2023 г. № 428

С О С Т А В
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению             государственных гражданских служащих Республики Дагестан                  в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан               и урегулированию конфликта интересов

	Омаров
Махач Омарович
	–
	первый заместитель Руководителя             Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан (председатель              Комиссии)

	Рязанов
Даниил Сергеевич
	–
	заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя   Комиссии)

	Ахмедова
Аида Магомедовна
	–
	консультант отдела кадров Управления Главы Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам (секретарь Комиссии)

	Алиханов
Арслан Джалалутдинович
	–
	заместитель начальника Управления Главы Республики Дагестан по внутренней политике и местному самоуправлению

	Гаджиев
Гаджигусейн Нариманович
	–
	заместитель начальника Контрольного управления Главы Республики Дагестан

	Гаджимурзаев
Осман Магомедович
	–
	заместитель начальника Управления Главы Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции

	Гимбатов
Шамиль Магомедович

	–
	ведущий научный сотрудник отдела          воспроизводства населения и трудовых ресурсов Института социально-экономических исследований – обособленного подразделения федерального государственного бюджетного учреждения науки Дагестанского федерального исследовательского центра Российской академии наук (по согласованию)

	Джамалдинов
Ринат Джамалдинович

	–
	начальник Отдела Администрации Главы и Правительства Республики         Дагестан по вопросам гражданской обороны и взаимодействия с правоохранительными органами

	Дибиров
Ибрагим Ашрапудинович

	–
	проректор по учебно-методической            работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Ибаев
Рустам Камилович
	–
	доцент кафедры государственно-правовых дисциплин государственного          автономного образовательного учреждения высшего образования «Дагестанский государственный университет народного хозяйства» (по согласованию)

	Исрапилов
Абдулхалик Артурович

	–
	заместитель начальника Управления Главы Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам

	Курбанмагомедова
Эльмира Магомедовна
	–
	заместитель начальника Управления          делопроизводства Администрации Главы и Правительства Республики             Дагестан, председатель профсоюзного комитета Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

	Рашидов Шарапутдин
Макашарипович

	–
	заместитель директора по научной        работе Северо-Кавказского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Всероссийский государственный университет юстиции (РПА Минюста России)» в г. Махачкале

	Фатуллаев
Арсен Айдемирович

	–
	заместитель начальника Правового   управления Главы Республики Дагестан

	[bookmark: _GoBack]__________________

image1.wmf